

Informacja o wpłynięciu pytania do SIWZ

Instytut Techniki Budowlanej
ul. Filtrowa 1
00-611 Warszawa

Warszawa, dnia ²⁵...03.2015 r

DO-250-03TA/15

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Ochronę fizyczną, monitoring terenu i obiektów Instytutu Techniki Budowlanej położonych w Warszawie ul. Filtrowa 1 oraz Ksawerów 21.”.

W związku z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (j. t. Dz. U. z 2013 r, poz. 907 ze zm.) Zamawiający informuje, iż wpłynęły od uczestników przedmiotowego postępowania następujące pytania co do treści SIWZ:

Pytanie 1:

Czy wszyscy pracownicy wykonawcy skierowani do wykonania przedmiotowego zamówienia muszą być zatrudnieni na umowę o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy tj. wszystkie godziny wypracowane przez te osoby w ramach stosunku pracy?

Odpowiedź:

Odpowiedź znajduje się w punkcie 3, tiret 1 OPZ.

Pytanie 2

Czy wszyscy pracownicy wykonawcy skierowani do wykonania przedmiotowego zamówienia muszą posiadać pełną zdolność psycho-fizyczną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyznacza żadnych formalnych ograniczeń co do zdolności psycho-fizycznych pracowników skierowanych do realizacji zamówienia, jednakże osoby te muszą spełniać warunek udziału w postępowaniu i być zdolne do należytego wykonania przedmiotowego zamówienia w sposób wskazany w OPZ i Istotnych Postanowieniach Umowy.

Pytanie 3

Czy wszyscy pracownicy muszą być zatrudnieni u wykonawcy świadczącego usługę na rzecz zamawiającego?

Odpowiedź:

Pracownicy nie muszą być zatrudnieni u wykonawcy świadczącego usługę na rzecz zamawiającego. W takim wypadku Zamawiający będzie żądał (niezależnie od tego czy nastąpi to w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia, czy podczas realizacji zamówienia) pisemnego zobowiązania podmiotu trzeciego o cechach wskazanych w treści SIWZ (punkt 6.3 Instrukcji dla Wykonawców) udostępniającego pracownika Wykonawcy na czas realizacji zamówienia. Udostępniany pracownik musi także spełniać warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu.

Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie dokonanej w pkt 4.5 przedmiotowego SIWZ.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Organizacyjno-Administracyjnych

mgr Joanna Krzemińska